
 
 

. . . . . . . . . . . .xxxxx 
 

АНОО СШ «Азиатско-Тихоокеанская Школа» 

690039 г. Владивосток, пр-кт 100-летия Владивостока,103 оф. 301 

электронная почта: vlatsh09@gmail.com 
  телефон: 8(423)2319022 

Автономная некоммерческая общеобразовательная организация 

Средняя школа 

             «Азиатско-Тихоокеанская Школа» 
 

 

Приказ  

№ 6-ДР от 1 сентября 2023г.  

О назначении лица, ответственного за организацию доступной среды АНОО 

СШ «Азиатско-Тихоокеанская школа» 

 

В целях соблюдения требований приказа Министерства образования и науки РФ 

от 09.11.2015 № 1309 «Об утверждении Порядка обеспечения условий 

доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере 

образования, а также оказания им при этом необходимой помощи»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Ответственность за организацию доступной среды АНОО СШ «Азиатско-

Тихоокеанская школа» возложить на директора Е.А. Новикову. 

2. Е.А. Новикову в срок до 29.09.2023 года актуализировать план 

мероприятий по обеспечению условий развития доступной среды АНОО 

СШ «Азиатско-Тихоокеанская школа». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                        Директор  

АНОО СШ «АТШ»                                  ___________________            Е. А. Новикова 

 


